[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2017 г.                                                                                             № 52
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Малоивановскому сельскому поселению
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», постановления Администрации Волгоградской области от 08.02.2016 г. № 46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Волгоградской области» на 2016 - 2020 годы, в соответствии с Уставом Малоивановского сельского поселения
постановляю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Малоивановскому сельскому поселению для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 31 100 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление от 07.02.2012 № 7 «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Малоивановскому сельскому поселению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                               Н.Ф. Милюков